	





	Приложение № 4                                                                                                              к Методике оценки качества
финансового	менеджмента                                                                                                                                                                       главных распорядителей бюджетных средств в                                                                                                                                                                     Большереченском муниципальном районе



СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА

	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая
оценка (R)
	Суммарная оценка качества
финансового менеджмента (КФМ)
	Максимальная оценка качества
финансового менеджмента (MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Совет БМР
	5
	70
	70

	2
	УСХ
	5
	70
	70

	3
	Могильно-посельское с/п
	5
	60
	60

	4
	Новологиновское с/п
	5
	60
	60

	5
	Городское поселение
	4,92
	59
	65

	6
	Евгащинское с/п
	4,92
	59
	60

	7
	Такмыкское с/п
	4,92
	59
	60

	8
	Шипицинское с/п
	4,92
	59
	60

	9
	Красноярское с/п
	4,83
	58
	60

	10
	Почекуевское с/п
	4,75
	57
	60

	11
	Уленкульское с/п
	4,75
	57
	60

	12
	Курносовское с/п
	4,66
	56
	60
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	Ингалинское с/п
	4,58
	55
	60

	14
	Чебаклинское с/п
	4,58
	55
	60

	15
	Комитет по управлению имуществом
	4,5
	64
	70

	16
	Комитет по образованию
	4
	64
	80

	17
	Администрация БМР
	4,38
	70
	80

	18
	Старокарасукское с/п
	4,38
	57
	65

	Оценка среднего уровня
	
	X
	X

	качества финансового
	
	
	

	менеджмента ГРБС (MR)
	4,7
	1089
	1160



